3:2 I will also gather all nations, and will bring them down into the valley of Jehoshaphat, and will plead with them there for my people and for my heritage Israel, whom they have scattered among the nations, and parted my land.

3:3 And they have cast lots for my people; and have given a boy for an harlot, and sold a girl for wine, that they might drink.

3:4 Yea, and what have ye to do with me, O Tyre, and Zidon, and all the coasts of Palestine? will ye render me a recompence? and if ye recompense me, swiftly and speedily will I return your recompence upon your own head:

3:5 Because ye have taken my silver and my gold, and have carried into your temples my goodly pleasant things:

3:6 The children also of Judah and the children of Jerusalem have ye sold unto the Grecians, that ye might remove them far from their border.

3:7 Behold, I will raise them out of the place whither ye have sold them, and will return your recompence upon your own head:

3:8 And I will sell your sons and your daughters into the hand of the children of Judah, and they shall sell them to the Sabaeans, to a people far off: for the LORD hath spoken it.

3:9 Proclaim ye this among the Gentiles; Prepare war, wake up the mighty men, let all the men of war draw near; let them come up:

3:10 Beat your plowshares into swords and your pruninghooks into spears: let the weak say, I am strong.

et non confundetur populus meus in aeternum 2:28 et erit post haec effundam spiritum meum super omnem carnem et prophetabunt filii uestri et filiae uestrae senes uestri somnia somniabunt et iuuenes uestri uisiones uidebunt 2:29 sed et super seruos et ancillas in diebus illis effundam spiritum meum 2:30 et dabo prodiia in caelo et in terra sanguinem et ignem et uaporem fumi 2:31 sol uertetur in tenebras et luna in sanguinem antequam ueniat dies Domini magnus et horribilis 2:32 et erit omnis qui inuocauerit nomen Domini saluus erit quia in monte Sion et in Hierusalem erit saluatio sicut dixit Dominus et in residuis quos Dominus uocauerit

3:1 quia ecce in diebus illis et in tempore illo cum conuertero captiuitatem Iuda et Hierusalem 3:2 congregabo omnes gentes et deducam eas in ualle Iosaphat et disceptabo cum eis ibi super populo meo et hereditate mea Israhel quos disperserunt in nationibus et terram meam diuiserunt 3:3 et super populum meum miserunt sortem et posuerunt puerum in prostibulum et puellam uendiderunt pro uino ut biberent 3:4 uerum quid uobis et mihi Tyrus et Sidon et omnis terminus Palestinorum numquid ultionem uos redditis mihi et si ulciscimini uos contra me cito uelociter reddam uicissitudinem uobis super caput uestrum 3:5 argentum enim meum et aurum tulistis et desiderabilia mea et pulcherrima intulistis in delubra uestra 3:6 et filios Iuda et filios Hierusalem uendidistis filiis Graecorum ut longe faceretis eos de finibus suis 3:7 ecce ego suscitabo eos de loco in quo uendidistis eos et conuertam retributionem uestram in caput uestrum 3:8 et uendam filios uestros et filias uestras in manibus filiorum Iuda et uenundabunt eos Sabeis genti longinquae quia Dominus locutus est 3:9 clamate hoc in gentibus sanctificate bellum suscite robustos accedant ascendant omnes uiri bellatores 3:10 concidite aratra uestra in gladios et ligones uestros in lanceas infirmus dicat quia fortis ego sum